
Presidència de la Generalitat Presidencia de la Generalitat

RESOLUCIÓ de 20 de desembre de 2019, de la Presidèn-
cia de la Generalitat, per la qual s’atorguen subvencions 
de les previstes en el Decret 196/2019, de 20 de setembre, 
del Consell, d’aprovació de les bases reguladores i del 
procediment de concessió directa d’ajudes urgents per 
a pal·liar la pèrdua de béns de primera necessitat de les 
persones físiques produïda pel temporal de pluges, fenò-
mens costaners i vents ocorregut a la Comunitat Valenci-
ana entre l’11 i el 14 de setembre de 2019. [2019/12410]

RESOLUCIÓN de 20 de diciembre de 2019, de la Presi-
dencia de la Generalitat, por la que se otorgan subven-
ciones de las previstas en el Decreto 196/2019, de 20 de 
septiembre, del Consell, de aprobación de las bases regu-
ladoras y del procedimiento de concesión directa de ayu-
das urgentes para paliar la pérdida de bienes de primera 
necesidad de las personas físicas producida por el tempo-
ral de lluvias, fenómenos costeros y vientos ocurrido en la 
Comunitat Valenciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 
2019. [2019/12410]

De acuerdo con el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Con-
sell, de aprobación de las bases reguladoras y del procedimiento de 
concesión directa de ayudas urgentes para paliar la pérdida de bienes de 
primera necesidad de las personas físicas, producida por el temporal de 
lluvias, fenómenos costeros y vientos ocurrido en la Comunitat Valen-
ciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 2019, han tenido entrada, en 
el Gabinete del President, determinadas solicitudes de estas ayudas.

De conformidad con el artículo 8 del Decreto 196/2019, de 20 de 
septiembre, del Consell, que establece el órgano competente para el 
otorgamiento de la subvención y con el Decreto 8/2019, de 26 de sep-
tiembre, de 2019, del president de la Generalitat, que desarrolla el ante-
rior, resuelvo:

Primero
Conceder la ayuda para cubrir los gastos de primera necesidad a 

los que hace referencia el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del 
Consell, desarrollado por el Decreto 8/2019, de 26 de septiembre, del 
president de la Generalitat, por un importe de 1.500 euros, a cada una de 
las personas que se relacionan en el anexo de esta resolución.

Dicho importe se imputará a la aplicación 05.00.01.111.70.4 línea 
S0934, del estado de gastos del presupuesto de la Generalitat para el 
ejercicio 2019, que cuenta con un importe total de 13.500.000 euros.

Segundo
Autorizar y disponer el crédito de 1.500 euros a favor de las per-

sonas relacionadas en el anexo de esta resolución, que se imputará a 
la aplicación 05.00.01.111.70.4 línea S0934, del estado de gastos del 
presupuesto de la Generalitat para el ejercicio 2019.

Tercero
Reconocer la obligación y proponer el pago del importe de 1.500 

euros a cada una de las personas relacionadas en el anexo de esta reso-
lución.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso de reposición o bien se podrá interponer directamente 
recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo que establecen 
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del proce-
dimiento administrativo común de las administraciones públicas y los 
artículos 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 20 de diciembre de 2019.– El president de la Generali-
tat, p. d. (ap. 7º.q, R 19.07.2019; DOGV 22.07.2019), el subsecretario: 
Emili Josep Sampio Morales.

ANEXO
Personas beneficiarias de las ayudas urgentes establecidas  
en el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Consell

Beneficiario/a DNI

MARIA DOLORES VALENTI GARCIA ***2161**

JOSE ROCH VEGARA ***3093**

D’acord amb el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell, 
d’aprovació de les bases reguladores i del procediment de concessió 
directa d’ajudes urgents per a pal·liar la pèrdua de béns de primera 
necessitat de les persones físiques, produïda pel temporal de pluges, 
fenòmens costaners i vents ocorregut a la Comunitat Valenciana entre 
l’11 i el 14 de setembre de 2019, han tingut entrada en el Gabinet del 
President, determinades sol·licituds d’aquestes ajudes.

De conformitat amb l’article 8 del Decret 196/2019, de 20 de setem-
bre, del Consell, que estableix l’òrgan competent per a l’atorgament de 
la subvenció i amb el Decret 8/2019, de 26 de setembre, de 2019, del 
president de la Generalitat, que desplega l’anterior, resolc:

Primer
Concedir l’ajuda per a cobrir les despeses de primera necessitat a 

què fa referència el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell, 
desplegat pel Decret 8/2019, de 26 de setembre, del president de la 
Generalitat, per un import de 1.500 euros, a cadascuna de les persones 
que s’assenyalen en l’annex d’aquesta resolució.

Aquest import s’imputarà a l’aplicació 05.00.01.111.70.4 línia 
S0934, de l’estat de despeses del pressupost de la Generalitat per a 
l’exercici 2019, que compta amb un import total de 13.500.000 euros.

Segon
Autoritzar i disposar el crèdit de 1.500 euros a favor de les persones 

relacionades en l’annex d’aquesta resolució, que s’imputarà a l’aplica-
ció 05.00.01.111.70.4 línia S0934, de l’estat de despeses del pressupost 
de la Generalitat per a l’exercici 2019.

Tercer
Reconéixer l’obligació i proposar el pagament de l’import de 1.500 

euros a cadascuna de les persones relacionades en l’annex d’aquesta 
resolució.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar un recurs de reposició o bé s’hi podrà interposar direc-
tament un recurs contenciós administratiu, d’acord amb el que esta-
bleixen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques, i els 
articles 10, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 20 de desembre de 2019.– El president de la Generalitat, 
p. d. (ap. 7é.q, R 19.07.2019; DOGV 22.07.2019), el sotssecretari: Emili 
Josep Sampio Morales.

ANNEX
Persones beneficiàries de les ajudes urgents establides  
en el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell

Beneficiari/ària DNI

MARIA DOLORES VALENTI GARCIA ***2161**

JOSE ROCH VEGARA ***3093**



JUAN JOSE ALBERO SORIANO ***8473**

JUAN EMILIO PEREZ MORENO ***6684**

FRANCISCO ESPINOSA CORREAS ***4514**

JOSE MARIA GONZALEZ GIMENEZ ***8064**

ENCARNACION MULA LOPEZ ***8156**

VICTORIA PEREZ GARCIA ***7427**

CARLOS BALLESTA CALDERON ***1390**

CARMEN MOYA BELMONTE ***2364**

CONCEPCION PASTOR RODRIGUEZ ***0401**

ANA BELEN LARROSA GASCON ***9681**

LYNNEA SHRIEF ****0395*

MONTSERRATE PADILLA BUENO ***5802**

ALBERTO ARAGON CAMARA ***6173**

VALERIE BEANGE ****5161*

ANTONIO ROBLES ALBEROLA ***0900**

JOSE ANTONIO HERNANDEZ ALCAZAR ***9476**

INMACULADA ALCARAZ MARTINEZ ***1691**

JOSE COSTA MONTESINOS ***5883**

JESUS MIRALLES MARTINEZ ***4609**

MARIA CONCEPCION ABADIA SANTOS ***3710**

JUAN ROSIQUE ALCARAZ ***6106**

MANUEL CARMONA BERNABEU ***1911**

FRANCISCO CABRERA GRAO ***4586**

ASCENSION REDONDO FERNANDEZ ***6033**

ASUNCION MARTINEZ RUIZ ***4877**

ANTONIO NAVARRO ANDREU ***1431**

FRANCISCO FLORENCIO GOMEZ VILLENA ***0518**

DOSITEO MOLINA GARCIA ***3337**

MANUEL FERNANDEZ MURCIA ***7945**

ALEJO MIGUEL FAURA MEDINA ***0342**

MARIA MONSERRATE RODRIGUEZ HERNANDEZ ***6193**

RAFAELA CABRERA CONTRERAS ***5811**

MARI CARMEN IRLES LIDON ***6730**

SERGIO MARTINEZ CONTRERAS ***3229**

REMEDIOS TENSA RODRIGUEZ ***0185**

EL MUSTAPHA SALHI ****8440*

CARLOS BAS ANDREU ***5341**

HILARIO CONTRERAS NAVARRO ***1449**

MARIA LUISA REBOLLO ESCOBEDO ***4263**

MARICARMEN ROCAMORA NAVARRETE ***9813**

DAWUN SANAE POWER ****3224*

FRANCISCO NADAL PASTOR ***7066**

MANUEL FRANCO MOYA ***7147**

VALENTIN MARHUENDA MEDINA ***5038**

ALFONSO ANIORTE RODRIGUEZ ***1145**

AURELIO GONZALEZ ZARAGOZA ***7919**

MARIA DEL CARMEN JARA GARCIA ***7146**

ABEL BAS LOPEZ ***5742**

JUAN JOSE ALBERO SORIANO ***8473**

JUAN EMILIO PEREZ MORENO ***6684**

FRANCISCO ESPINOSA CORREAS ***4514**

JOSE MARIA GONZALEZ GIMENEZ ***8064**

ENCARNACION MULA LOPEZ ***8156**

VICTORIA PEREZ GARCIA ***7427**

CARLOS BALLESTA CALDERON ***1390**

CARMEN MOYA BELMONTE ***2364**

CONCEPCION PASTOR RODRIGUEZ ***0401**

ANA BELEN LARROSA GASCON ***9681**

LYNNEA SHRIEF ****0395*

MONTSERRATE PADILLA BUENO ***5802**

ALBERTO ARAGON CAMARA ***6173**

VALERIE BEANGE ****5161*

ANTONIO ROBLES ALBEROLA ***0900**

JOSE ANTONIO HERNANDEZ ALCAZAR ***9476**

INMACULADA ALCARAZ MARTINEZ ***1691**

JOSE COSTA MONTESINOS ***5883**

JESUS MIRALLES MARTINEZ ***4609**

MARIA CONCEPCION ABADIA SANTOS ***3710**

JUAN ROSIQUE ALCARAZ ***6106**

MANUEL CARMONA BERNABEU ***1911**

FRANCISCO CABRERA GRAO ***4586**

ASCENSION REDONDO FERNANDEZ ***6033**

ASUNCION MARTINEZ RUIZ ***4877**

ANTONIO NAVARRO ANDREU ***1431**

FRANCISCO FLORENCIO GOMEZ VILLENA ***0518**

DOSITEO MOLINA GARCIA ***3337**

MANUEL FERNANDEZ MURCIA ***7945**

ALEJO MIGUEL FAURA MEDINA ***0342**

MARIA MONSERRATE RODRIGUEZ HERNANDEZ ***6193**

RAFAELA CABRERA CONTRERAS ***5811**

MARI CARMEN IRLES LIDON ***6730**

SERGIO MARTINEZ CONTRERAS ***3229**

REMEDIOS TENSA RODRIGUEZ ***0185**

EL MUSTAPHA SALHI ****8440*

CARLOS BAS ANDREU ***5341**

HILARIO CONTRERAS NAVARRO ***1449**

MARIA LUISA REBOLLO ESCOBEDO ***4263**

MARICARMEN ROCAMORA NAVARRETE ***9813**

DAWUN SANAE POWER ****3224*

FRANCISCO NADAL PASTOR ***7066**

MANUEL FRANCO MOYA ***7147**

VALENTIN MARHUENDA MEDINA ***5038**

ALFONSO ANIORTE RODRIGUEZ ***1145**

AURELIO GONZALEZ ZARAGOZA ***7919**

MARIA DEL CARMEN JARA GARCIA ***7146**

ABEL BAS LOPEZ ***5742**



EVARISTO DURENDEZ RODRIGUEZ ***4216**

MARIA DOLORES CONESA MARTINEZ ***6481**

JOSEFA VICEA DOMINGO ***2277**

FERNANDO MARCOS GRAU CECILIA ***0674**

AMALIA FERRI BALLESTER ***9655**

Mª DOLORES BARBERA RODRIGUEZ ***1030**

ANGELES BRUÑA GOMEZ ***4979**

ZHOR HAKMAQUI ****0775*

MANUEL GIL GARCIA ***5728**

DIMITRINKA RASHEDA RADEVA ****3536*

MARIA CRUZ GIL MONERA ***3022**

SHEREE DAWN FINCH ****4003*

BRYAN LOWRY ****6335*

SERGIO ESPINOSA MIRA ***1363**

ANTONIO ROS BAILEN ***0880**

JUAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ ***0737**

PEDRO DASILVA RODRIGUEZ ***9381**

ALFONSO RAMIREZ GUARINO ***1820**

DOLORES ROCH VEGARA ***3263**

MARIA ROSARIO SANCHEZ GARCIA ***1601**

MANUEL SIMO NORTES ***5823**

MARIA CONTRERAS FERNANDEZ ***4085**

LUCIA ALEDO MARTINEZ ***7564**

DAVID BALLESTA CASELLES ***0230**

JOAQUIN VILLARGORDO MOGICA ***1215**

CARMEN MOYA BELMAR ***2629**

ELOY VILELLA HERNANDEZ ***8145**

JUAN CARLOS LORENZO PERALES ***6383**

CARMELO MARTINEZ MARTINEZ ***9752**

ALFONSO LUIS BAS GUEDA ***1129**

JOSEFA CAYUELAS RUIZ ***5045**

ANTONIO CARBONERO CABAÑETE ***8053**

ANA ISABEL MANRESA PAMIES ***6551**

JOSE PARRES HERNANDEZ ***6725**

VALERO AVILA LEON ***7189**

INMACULADA BAS MARTINEZ ***8146**

MARIA CASELLES PEREZ ***6916**

M. CARMEN MURCIA ORTUÑO ***5516**

JOSEFA CASELLES  LARROSA ***4936**

FRANCISCO JAVIER GONZALEZ GONZALEZ ***5516**

Mª REMEDIOS ALMODOVAR ILLAN ***4428**

RICHARD MICHAEL CAVENDER ****1262*

MANUEL  GARCIA ALEDO ***1225**

JOSEFA BOTELLA CORREAS ***0232**

EVARISTO DURENDEZ RODRIGUEZ ***4216**

MARIA DOLORES CONESA MARTINEZ ***6481**

JOSEFA VICEA DOMINGO ***2277**

FERNANDO MARCOS GRAU CECILIA ***0674**

AMALIA FERRI BALLESTER ***9655**

Mª DOLORES BARBERA RODRIGUEZ ***1030**

ANGELES BRUÑA GOMEZ ***4979**

ZHOR HAKMAQUI ****0775*

MANUEL GIL GARCIA ***5728**

DIMITRINKA RASHEDA RADEVA ****3536*

MARIA CRUZ GIL MONERA ***3022**

SHEREE DAWN FINCH ****4003*

BRYAN LOWRY ****6335*

SERGIO ESPINOSA MIRA ***1363**

ANTONIO ROS BAILEN ***0880**

JUAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ ***0737**

PEDRO DASILVA RODRIGUEZ ***9381**

ALFONSO RAMIREZ GUARINO ***1820**

DOLORES ROCH VEGARA ***3263**

MARIA ROSARIO SANCHEZ GARCIA ***1601**

MANUEL SIMO NORTES ***5823**

MARIA CONTRERAS FERNANDEZ ***4085**

LUCIA ALEDO MARTINEZ ***7564**

DAVID BALLESTA CASELLES ***0230**

JOAQUIN VILLARGORDO MOGICA ***1215**

CARMEN MOYA BELMAR ***2629**

ELOY VILELLA HERNANDEZ ***8145**

JUAN CARLOS LORENZO PERALES ***6383**

CARMELO MARTINEZ MARTINEZ ***9752**

ALFONSO LUIS BAS GUEDA ***1129**

JOSEFA CAYUELAS RUIZ ***5045**

ANTONIO CARBONERO CABAÑETE ***8053**

ANA ISABEL MANRESA PAMIES ***6551**

JOSE PARRES HERNANDEZ ***6725**

VALERO AVILA LEON ***7189**

INMACULADA BAS MARTINEZ ***8146**

MARIA CASELLES PEREZ ***6916**

M. CARMEN MURCIA ORTUÑO ***5516**

JOSEFA CASELLES  LARROSA ***4936**

FRANCISCO JAVIER GONZALEZ GONZALEZ ***5516**

Mª REMEDIOS ALMODOVAR ILLAN ***4428**

RICHARD MICHAEL CAVENDER ****1262*

MANUEL  GARCIA ALEDO ***1225**

JOSEFA BOTELLA CORREAS ***0232**








		2019-12-23T14:33:12+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




